

# Egebrogård Jagtvæsen A/S

Egebrovej 5, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 24 21 72 56

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Tage Dahlgren Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egebrogård Jagtvæsen A/S Egebrovej 5 4370 Store Merløse  CVR-nr.: 24 21 72 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Nielsen, Formand Tage Dahlgren Nielsen Kewin Dahlgren Hansen
<b>Direktion</b>	Tage Dahlgren Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Tårnfalke Holding 2 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udleje ejendommen på Tårnfalkevej samt udleje af jagtdage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.209 kr. mod 413.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.352 kr. mod 319.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>440.209</b>	<b>413.340</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.889	-58.360
<b>Driftsresultat</b>	<b>388.320</b>	<b>354.980</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.069	53.059
Andre finansielle indtægter	190	1.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.579</b>	<b>409.466</b>
Skat af årets resultat	-100.227	-90.069
<b>Årets resultat</b>	<b>355.352</b>	<b>319.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	355.352	319.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.352</b>	<b>319.397</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.583	0
2 Grunde og bygninger	477.015	518.487
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.598</u>	<u>518.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>716.598</u></b>	<b><u>518.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.216.289	2.241.734
Andre tilgodehavender	0	28.250
Periodeafgrænsningsposter	13.005	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.229.294</u>	<u>2.269.984</u>
Likvide beholdninger	<u>362.462</u>	<u>119.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.591.756</u></b>	<b><u>2.389.691</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.308.354</u></b>	<b><u>2.908.178</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.313.769	1.958.417
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.813.769</b>	<b>2.458.417</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	15.967	9.152
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.967</b>	<b>9.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Deposita	300.638	300.468
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.638	300.468
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.060	14.500
	Selskabsskat	93.412	92.774
	Anden gæld	57.508	32.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.980	140.141
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>478.618</b>	<b>440.609</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.308.354</b>	<b>2.908.178</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.639.020	2.139.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.397	319.397
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.958.417	2.458.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.352	355.352
	<b>500.000</b>	<b>2.313.769</b>	<b>2.813.769</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	41.472	39.141
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.417	19.219
	<b>51.889</b>	<b>58.360</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020	595.972	1.398.308
Tilgang	250.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>845.972</b>	<b>1.398.308</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	595.972	879.821
Årets afskrivninger	10.417	41.472
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>606.389</b>	<b>921.293</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>239.583</b>	<b>477.015</b>
<b>3. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b>300.638</b>	<b>300.468</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	300.638	300.468
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tårnfalke Holding 2 ApS, CVR-nr. 40794514, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tårnfalke Holding 2 ApS, CVR 40794514.
